
CUBE1  DC28+
Inteligentní fitness náramek

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku.

Děkujeme za zakoupení tohoto produktu. Velmi oceňujeme
jakoukoli zpětnou vazbu, která nám pomáhá zlepšovat naše
produkty. Prosím uchovejte tento návod pro budoucí použití.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Podporovaná zařízení:

Android 4.4 +           IOS 8.2 +           Bluetooth 4.0 +



RYCHLÝ NÁVOD

Než se náramek připojí k mobilnímu telefonu, vyžaduje
podporu aplikace. Před stahováním aplikace do telefonu 
zkontrolujte požadavky na hardwarovou platformu
systému mobilního telefonu.

Metoda vyhledávání 1: skenování QR kódu ke stažení

Počáteční používání výrobku vyžaduje nabití baterie.
2. Nabíjení

1. Stažení aplikace

    iOS  App                Android App             



POUŽÍVÁNÍ

ZÁKLADNÍ  INSTRUKCE

Klíčové funkce:

Kliknutí: přepínání funkcí
Dlouhý stisk: přepínání režimů

Když je telefon spárován s náramkem, dojde k přenosu dat 
a analýze sledovaných aktivit.

• Náramek před použitím prosím plně nabíjte, po nabití se  
   automaticky spustí .
• Zapnutí / Vypnutí provedete podle následujícího postupu.

Klikněte na tlačítko „ANO“ a dlouhým stisknutím tlačítka 
vypněte. Krátkým stisknutím tlačítka se zařízení zapne.
Během nabíjení se náramek automaticky spustí.

Model
Verze
ID

Klikněte pro
výběr.

Dlouze stiskněte 
pro vypnutí.



FUNKCE NÁRAMKU

1. Zobrazení normálního režimu

2. Zobrazení času 3. Displej tepové frekvence

Běh

Standartní
rozhraní

Měření
tepové

frekvence

Hodnota
tepové

frekvence

Tepová
frekvence

Kroky

Krevní
tlak

Kalorie

Zprávy

Vzdálenost

Najít můj
telefon



SPECIFIKACE

OBSAH BALENÍ

•          Hmotnost: 22g
•          Velikost displeje: 0.96 TFT
•          Rozlišení: 160x80dpi
•          Procesor: nRF 52832
•          Baterie: 105mAh
•          Pohotovostní doba: 15 dní
•          Pracovní čas: 3-5 dní
•          Voděodolnost: IP67
•          Materiál: PC / TPU
•          Kompabilita: IOS 8.0+ Android 4.4 a vyšší

1x fitness náramek, 1x uživatelský manuál



FAQ
1. Náramek nelze najít při párování

Ujistěte se, že váš telefon má zapnuté bluetooth a vzdále-
nost mezi náramkem a mobilním telefonem je v rozmezí 
0,5 metru. Rozsah komunikace bluetooth je při spárování 
do vzdálenosti 10 metrů.

2. Jak obnovit výchozí tovární nastavení

Poté, co je náramek připojen k mobilnímu telefonu, spusť-
te aplikaci „Správa náramku“ a zvolte „Obnovit tovární 
nastavení“.

3. Jak aktualizovat firmware náramku

Poté, co je náramek připojen k mobilnímu telefonu, spusťte 
aplikaci „Správa náramku“ a zvolte „Aktualizace firmwaru“.


